
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Carbajo
 
ANUNCIO. Resolución aprobando la lista definitiva de admitidos/as y
excluidos/as, tribunal y fecha del primer ejercicio plaza de Auxiliar
Administrativo/a.
 
 
De conformidad con lo establecido en la Base 5ª de de Convocatoria de 1 plaza de Auxiliar
Administrativo, dentro de la Plantilla de Personal Funcionario de este Ayuntamiento, por
oposición libre, publicadas en el BOP n.º 237 de 14-Diciembre-2022, y una vez Expirado el
plazo de presentación de reclamaciones a la Resolución de esta Alcaldía por la que aprobaba
la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, esta Alcaldía:
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Desestimar las siguientes alegaciones presentadas por:
 

SEGUNDO. Aprobar en consecuencia, de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria:
 
ADMITIDOS/AS:
 

Nombre NIF Causa

Alba María Pizarro
Rodríguez

7607xxxxN Presentar la solicitud fuera del plazo previsto en la Base 4ª de
la convocatoria.

Mario Gordo
Morera

7607xxxxB Por pagar los derechos de examen, fuera del plazo previsto en
la Base 4ª de la convocatoria.

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

76072XXXT Magariño Malpartida, Estrella

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
11

40
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 1 de marzo de 2023

N.º 0041

Pág. 6221



EXCLUIDOS/AS:
 

TERCERO. TRIBUNAL CALIFICADOR: Vistas las propuestas formuladas por los organismos
competentes, nombro como miembros del Tribunal a las personas que se citan:
 

76263XXXG Pozo Gallego, Jairo

07050XXXR Barata Mogedano, María Isabel

07050XXXW Barata Mogedano, Carolina

72726XXXC Hernández Moreno, Leire

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA

76072xxxB Gordo Morera, Mario LA ESTABLECIDA EN EL APARTADO 1 DE ESTA
RESOLUCIÓN

7607xxxxN Pizarro Rodríguez, Alba
María

LA ESTABLECIDA EN EL APARTADO 1 DE ESTA
RESOLUCIÓN

CARGO TITULAR SUPLENTE

PRESIDENTE J o s é  C a r l o s  B o t e  S a a v e d r a ,
Func ionar io  de  la  D ipu tac ión
Provincial de Cáceres.

Antonio José Guerra Sánchez-Ocaña
Funcionario de la Diputación Provincial
de Cáceres.

VOCAL J u a n  A n t o n i o  P a v ó n  P é r e z
Func ionar io  de  la  D ipu tac ión
Provincial de Cáceres.

Lu is  Eduardo de la  Cal le  Díaz
Funcionario de la Diputación Provincial
de Cáceres.

VOCAL Feliciano Carrillo Duro, Empleado
Público de la Junta de Extremadura.

Adriana Castro Bermejo, Empleada
Pública de la Junta de Extremadura.

VOCAL Juan Francisco Calderon Ripado,
Func ionar io  Ayun tamien to  de
Valencia de Alcántara.

J o s e  M a n u e l  V e l o  R o b l e d o ,
Funcionario Ayuntamiento de Valencia
de Alcántara.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
11

40
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 1 de marzo de 2023

N.º 0041

Pág. 6222



CUARTO: La realización del primera prueba se realizará:
 
Día. 8-Marzo-2023.
 
Hora: 11 horas.
 
Lugar: Casa Consistorial, Plaza de España, 1 10511 CARBAJO (Cáceres).
 
QUINTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de este
Ayuntamiento dirección:
 

https://carbajo.sedelectronica.es
 

y en el Tablón de Anuncios Municipal, la presente Resolución a los efectos oportunos.
 
SEXTO. A los efectos de lo dispuesto en el artículo 88.3º de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se hace constar
que la presente Resolución es definitiva en vía administrativa y frente a la misma puede
interponerse, en el plazo de dos meses a partir de su publicación, recurso contencioso-
administrativo ante el juzgado de dicha jurisdicción de Cáceres o, con carácter potestativo,
recurso de reposición ante esta Alcaldía, en el plazo de un mes a partir de su publicación; todo
ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro que estime procedente.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Carbajo, 24 de febrero de 2023

Agustina Grande Bravo
ALCALDESA - PRESIDENTA

SECRETARIO Dionisio Acuña Limón, Secretario del
Ayuntamiento de Carbajo.

Miguel  Angel  Bermejo Pacheco,
Secretario del Ayuntamiento de San
Vicente de Alcántara.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
11

40
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 1 de marzo de 2023

N.º 0041

Pág. 6223


	https://carbajo.sedelectronica.es

		2023-02-28T13:00:53+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




